福建省工程建设质量安全协会文件
闽建质安协〔2023〕34 号

关于召开 2023 年福建省工程建设

（第三十九次）质量管理小组

活动成果交流会的通知

各有关会员单位：

为创建优质工程、提高工程质量、总结交流一年来全省工

程建设系统群众性质量管理活动的成绩和经验，表彰一年来全

省工程建设优秀 QC 小组，我会决定举办 2023 年福建省工程建

设（第三十九次）质量管理小组活动成果交流会。现将有关事

项通知如下：

一、时间安排

申报开始时间：2023 年 9 月 10 日，截止时间：2023 年 10

月 10 日，截止日之后申报系统将关闭。成果交流会具体时间、

地点另行通知。

二、申报流程

登录协会网站（http://www.fjzaxh.org.cn/）或输入（福

建省工程建设质量安全协会）进入申报系统进行 QC申报。

三、择优推荐

各单位 QC 小组活动成果需报所属设区市工程质协或省级

有关行业管理部门评审，择优向省工程建设质量安全协会推荐。

四、成果评审

申报的 QC 小组活动成果，省工程建设质量安全协会将通

过现场发布、专家评审等方式，评定 2023 年福建省工程建设

（第三十九次）优秀 QC小组活动成果一、二、三等奖项，并

择优向中国建筑业协会质量管理与监督检测分会、中国施工企

业管理协会推荐。

五、其他事项

（一）优秀 QC 小组活动成果材料必须真实可靠，并由小

组成员独立撰写，不得抄袭，一经发现取消交流资格，三年内

不得申报并向全省通报批评。

（二）联系人：冯豫洁。联系电话：0591-87819196。

福建省工程建设质量安全协会

2023 年 7 月 21 日